様式第７号(第７条関係)

臼杵市パークゴルフ場施設専用使用申請書

年   月   日

臼杵市長 宛

申請者 住  所

氏名又は

名称(団体)

電話番号

次のとおり使用したいので申請します。

１.使用者(団体)名

(責任者氏名)・連絡先

電 話

２.使 用 日 時
年  月  日  時  分 ～   時  分

年  月  日  時  分 ～   時  分

３.使 用 目 的

４.使 用 者 の 区 分
□一般(   人)    □高校生以下(   人)

□個人会員(   人)

５.用 具 借 用 □しない  □する(   セット)

６.会 議 室 の 使 用 □しない  □する(  時  分 ～   時  分)

７.そ の 他

管理者 担 当
決定区分 □許可する  □許可しない

許可番号 第     号

備 考

※ 本施設の使用に当たり、条例及び規則等に定める事項を遵守すること。